

# Miejskie Darłowskie Wakacje 2022. Jesteśmy na półmetku!

written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 28 lipca 2022



**Za nami pierwszy miesiąc organizowanych przez Miasto Darłowo i Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Darłowie półkolonii „Miejskie Darłowskie Wakacje 2022”. W pomieszczeniach Miejskiej Świetlicy Środowiskowej „Bezpieczna Przystań” i pod opieką pracujących tam wychowawców dzieci z miasta Darłowo mają atrakcyjnie i aktywnie zorganizowany czas wakacji bez komputerów. W tym roku salę komputerową zamknięto na cztery spusty.**

Półkolonie odbywają się codziennie w godz. od 10.00 do 15.00 w formule dwutygodniowych turnusów. Dzieci oprócz ciekawych zajęć mają również zapewniony jeden posiłek w formie drugiego śniadania.

Zajęcia półkolonijne rozpoczęły się od spotkania z funkcjonariuszem policji, który porusza z nimi zagadnienia dotyczące między innymi bezpiecznego spędzania czasu wolnego, bezpieczeństwa na drodze oraz właściwych zachowań w przypadku kontaktu z nieznanymi. Po zajęciach dzieci wykonały prace na temat bezpieczeństwa w okresie letnim. W ramach programu profilaktycznego „SMART - to znaczy mądrze!” podopieczni półkolonii uczyli się prawidłowych wzorców korzystania z urządzeń mobilnych. Dzieci brały również udział w grze terenowej „Pomocnicy na medal”, gdzie mogły wykorzystać swoją

wiedzę z zakresu udzielania pierwszej pomocy.

Podczas zajęć na świetlicy uczestnicy półkolonii stworzyli piękne zegary i wieszaki metodą decoupage. Sami byli zdziwieni, że tak świetnie im wyszło. Tą samą metodą powstały obrazki, gdzie tematem była łąka, a kwiaty wykonywane były z kolorowej glinki. Dzieci uczestniczyły również w zajęciach scrapbookingu i zrobiły magiczne teczki z motywem Harrego Pottera. Miały również możliwość własnoręcznego stworzenia slimów.

Czas spędzony na półkoloniach to również gry i zabawy na boisku szkolnym oraz darłowskich placach zabaw. Po aktywnym wypoczynku dzieci bardzo chętnie korzystały z gier planszowych, piłkarzyków, cymbergaja, słomek konstrukcyjnych. Nie mogło zabraknąć także tradycyjnego wyjścia na lody. Największą atrakcją półkolonii była wycieczka do Parku Linowego „Nad Bałtykiem”, gdzie dzieci pokonywały nie tylko przeszkody ale przede wszystkim własne słabości. Były również w Parku Trampolin w Słupsku, gdzie podopieczni poprawiali kondycję i sprawność ruchową.

Po raz kolejny uśmiechnięte buzie dzieciaków potwierdziły, że wakacje w mieście nie muszą być nudne!

Organizacja zajęć jest jednym z elementów realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Darłowo na lata 2022 - 2025 i w całości finansowana jest z tego programu.